
Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 – caixa postal 71- CEP 87111-230 – Centro

Fone/Fax (44) 3264-8600 – Sarandi - Paraná
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo N.º 013/2014-PMS – Modalidade TOMADA DE PREÇOS

O Município de Sarandi, Estado do Paraná, nos termos da Lei 
federal  nº  8.666/93,  de  21  de  julho  de  1993,  e  legislação 
complementar,  torna  público  e  para  conhecimento  dos 
interessados  em participar  da  licitação supramencionada,  a  qual 
tem  por  objeto  a  Aquisição  de  equipamentos  de  informática
destinados a Secretaria Municipal de Assistência Social, que foram 
efetivadas alterações no Edital.  Em face das alterações referidas, 
fica redesignado o dia 21 de agosto de 2014, às 14:00 horas, no 
mesmo local mencionado nos avisos anteriores, para abertura dos 
envelopes. O Edital retificado estará à disposição dos interessados 
a partir do dia 21 de julho de 2014 na sede da licitadora, Rua José 
Emiliano de Gusmão, 565, na cidade de Sarandi, Estado do Paraná, 
no horário das 08:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:30 horas.

A data do protocolo dos Envelopes 01 e 02, fica alterada para 
até o dia 21 de agosto de 2014 às 11:30 horas.

Sarandi, 18 de julho de 2014.

                                                                Elizena Maria Garbelini
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.sarandi.pr.gov.br/

	Site: www.sarandi.pr.gov.br
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
	Processo N.º 013/2014-PMS – Modalidade TOMADA DE PREÇOS
	                                                                Elizena Maria Garbelini


